令和６年７月１９日

チーム関係者 殿

大会パンフレットの購入について（依頼）

沖縄県バスケットボール協会

U18 部会長 安谷屋 健太

（公印省略）

平素より本協会の諸事業に対し特段のご理解とご支援、ご配慮を頂き厚く感謝申し上げ

ます。

 さて、令和６年９月７日より、「第６７回全沖縄高校バスケットボール選手権大会」が開

催されます。この大会は高校年代における全国大会（Winter Cup 2024）の沖縄県代表を決

定する大会でもあり、高校バスケットボール界の頂点を決定する大きな大会として、歴史あ

る大会となります。２年前より沖縄アリーナを舞台とした決勝戦が実施されるようになり、

大会への注目度も年々増しているところです。

そしてこのたび、大会の成功と選手たちの白熱した戦いを支援する一助として、またさら

なる大会価値の向上を目的として大会パンフレットを作成し、以下のように販売すること

となりました。

つきましては、各チーム・チーム関係者の皆様におかれまして、趣旨を理解いただき、購

入していただくようお願いを申し上げます。

得られた収益は今大会の運営資金や、これからの高校バスケットボールに取り組むすべ

てのチーム・選手へ還元していきます。

１．価  格： １冊 ５００円

２．注文方法： 各チームで集約し、担当者へ冊数を報告下さい。

３．留意点 ： 各チームにおかれましては、ベンチメンバーの人数分

の購入をお願いします。